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Protokół  posiedzenia nr 30/2023 

Komisji Skarg Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej w Kętrzynie 

w dniu 19 kwietnia 2023 r. od godz. 10.00 do 11:00  

Skład komisji - 5 radnych zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej, obecnych  4 członków – lista obecności 

stanowi zał. nr 1 do protokołu. 

Ad. pkt 1.  

Posiedzenie otworzył Jerzy Baranowski-Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Kętrzynie, który powitał zebranych i stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. pkt 2.  

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Zapoznanie się z projektem uchwały w sprawie wniosku o  zatrudnienie lekarzy okulistów 

na Narodowy Fundusz Zdrowia w Kętrzynie.  

4. Zapoznanie się z wnioskiem S.K. w sprawie podjęcia stanowiska przez Radę Miejską        w 

Kętrzynie.  

5. Zapoznanie się z wnioskiem członków byłego Kętrzyńskiego Stowarzyszenia Oświatowego 

w sprawie parku ekologicznego w Kętrzynie, przy ul. Marii Curii- Skłodowskiej.  

6. Informacja zapytania i wolne wnioski. 

7. Przyjęcie protokołu posiedzenia  nr 29/2023 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

Komisja nie zgłosiła poprawek  i  w głosowaniu jednogłośnie: 4 głosy „za” – przyjęła porządek obrad. 

Ad. pkt 3.  Przewodniczący Komisji Jerzy Baranowski – przedstawił projekt uchwały w sprawie wniosku 

o  zatrudnienie lekarzy okulistów na Narodowy Fundusz Zdrowia w Kętrzynie.  

Radna Zofia Waszkiewicz wniosła poprawki do projektu uchwały w drugim akapicie uzasadnienia        o 

następującym brzmieniu „bez dostępu do bezpłatnych badań okulistycznych w ramach świadczeń 

Narodowego Funduszu Zdrowia lekarzy okulistów.”-  uważa, że sprawa wniosku lekarzy okulistów jest 

sprawą fundamentalną i w ocenie Radnej zasadne jest poparcie projektu uchwały.   

Następnie Przewodniczący przeszedł do opiniowania zmiany Radnej Zofii Waszkiewicz. Komisja przy 

udziale 4 członków w głosowaniu jednogłośnie zaakceptowała poprawkę.  

Następnie Komisja przeszła do opiniowania projektu uchwały wraz z poprawką przy udziale 4 członków 

w głosowaniu jednogłośnie zaakceptowano projekt uchwały.   

Ad. pkt 4. Przewodniczący Komisji omówił pismo mieszkańca Kętrzyna. w sprawie podjęcia stanowiska 

przez Radę Miejską  w Kętrzynie.   

Przewodniczący Komisji  poinformowała, iż z opinii prawnej jasno wynika, że charakter złożonego pisma 

ma inicjatywę uchwałodawczą.  Zaproponował, iż pismo należy przekazać na Komisje Stałe RM w 

uzasadnieniu informując, że pismo stanowi inicjatywę ustawodawczą. 

Następnie przeszedł do opiniowania wniosku mieszkańca Kętrzyna. Komisja przy udziale 4 członków w 

głosowaniu 3 głosy „ za”, 1 głos „wstrzymujący się”- opinia pozytywna.  

Ad.pkt.5 Przewodniczący Komisji zaproponował by punkt ten przełożyć na kolejne posiedzenie. Osoby 

będące w posiadaniu informacji inwestycyjnych na terenie  wskazanym we wniosku z racji pełnionych 

obowiązków służbowych nie mogły uczestniczyć w dzisiejszym spotkaniu. Jest to jednak niezbędne do 

rozstrzygnięcia pisma. Wnioskuje zatem by przedłużyć termin rozpatrywania tego wniosku.  

Radna Zofia Waszkiewicz opowiedziała historię Kętrzyńskiego Stowarzyszenia Oświatowego powstania 

parku ekologicznego. Następnie Komisja przeszła do opiniowania przesunięcia terminu rozpatrzenia 
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wniosku. Przy udziale 4 członków obecnych na Komisji  4 głosy „ za” przesunięciem terminu rozpatrzenia 

wniosku.   

Ad. pkt 6 Przewodniczący Komisji poinformował, że do protokołu nr 29/23 nie zgłoszono poprawek                      

i przystąpił do jego przyjęcia przy udziale 4 członków, w głosowaniu 3 głosy „za”, 1 głos „wstrzymujących 

się” – przyjęto protokół. 

Ad. pkt 7. Wobec omówienia porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie. 

 
 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała: Karolina Domasiewicz 

 

Przewodniczący   

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji   

Rady Miejskiej w Kętrzynie        

 

                                               (-) Jerzy Baranowski  


